b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

a) CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

7240

7310
7630
8110
8130
8220
8240
8250
8270

Suscripcion de Contratos de Préstamos y Otras
Obligaciones de la Deuda Publica Interna
Avales Autorizados

Bienes Bajo Contrato en Comodato

Ley de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Pagado

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

7260

7320
7640
8120
8150
8210
8230

Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de
la Deuda Publica Interna y Externa
Avales Firmados

Contrato de Comodato por Bienes
Ley de Ingresos por Ejecutar
Ley de Ingresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado

Modificaciones al Presupuesto de Egresos
Aprobado

LERMO GALINDO CASTRQ/

8,988,729.68

1,911.39
3,119,519.85
201,141,679.00
14,474,404.69
131,982,233.28
629,511.45
2,398,317.67
80,590,695.45

8,988,729.68

1,911.39
3,119,519.85
117,176,774.29
98,439,309.40
201,148,878.98
14,451,878.87

JAIME ENRIQU

ULO LOPEZ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y dus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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